**10 C** Utrum autem ppi victus sodomiticus commissu a marito possit uxori petere se paratione matrimonij quoadmodum ad adulterij. Inn. dicit qd nō. nā pp nullum crimen separari dū matrimonii qd ad iherū. nisi pp crimen adulterij. nisi maritus ad illud peccatum trahere vellat uxores. **S** 3 hug. et Lau. tenet oppositum. et io. cal. et d. an. dicit qd noie adulterij se. fornicationis comprehendit oīs illicitus coti. xxxij. q. viij. nō soluz. xxxij. q. lvi. c. meretrices. Et hāc opinione pa. in c. maritū de adul. putat veriorē. nam fādo criminis ē naturā qd ex criminie naturaliter commisso.

**11 C** S 3 nūqđ itceat viro ad fidē querendo. uxore exiit in infidelitate. emittere votū cōtinētie. **R.** s 3 tho. Si post cōfessionē virtū sit aliqua probabilit̄ pes dō cōnserfio vxoris. nō dū vir votū p̄tētie emittere. nec ad aliud matrimonium trāsire. qd uxor diffidit̄ quereret̄ sc̄ens se sic p̄duatū eē. si at̄ nō sit sp̄es dō querfiōe p̄t ad ordies sacros. vel ad religionē accedere plus req̄ita uxore qd querat̄. et tūc si postqđ vir sacros ordies accepit. uxor querat̄. nō sibi vir suus reddēd̄. s 3 dū sibi iputari. qd i p̄na tarde cōuerfio sue. p̄uaqđ viro suo.

**12 C** Quid si alter giugnū conuertat̄ ples quē dū seq. **R.** s 3 tho. si ples p̄uenit ad etatē pfectā. libere poterit seq̄ pentem quē voluerit. si at̄ in mōri etate. tūc dū vari fidelis. nō obstāte qd indigeat māris oblego ad educationem

**13 C** Quid si vterqđ giugnū tpe h̄etī matrimonij erat fidelis. tūc at̄ labit̄ insidēlitates. **R.** s 3 Rai. alter non p̄t h̄ere nec distinguo virū iteruent̄ copula carnalis vñ. nā in vitroqđ casu tūc fidelis tenet̄ continere.

**14 C** Utrū ifidel' vni rū possit h̄ere cū ifidel' alteri. **R.** s 3 tho. p̄t. nisi pp aliqđ ins positiū eorum p̄hibeantur qd tūc culius disparitas sp̄edit matrimonium.

**I** mpedimentum. x. de violentia. sive metu. vbi sciendum primo qd violen̄ia sive metus ex sui nā. etiam sine con-

suetudine ecclesie m̄fationum exclusum qd excludit p̄sesu. sibi qd m̄fimoniu eē s 3 p̄t extra dō sp̄o. cū locū. et p̄ declaratiōe p̄dcōp̄ et hui capl̄. qd d̄ria ē iter me tūc et coactōez. nā met̄ p̄prie s 3 Inn. ē qd p̄ter violētia corporalē seu captōez met̄ isertur. coactō p̄o ē. qd cū captiu ra. seu violētia corporali. vīlāt̄ ē matoris rei sp̄et̄. qd repellit̄ nō p̄t. s. 2mod. s. qd p̄tēt̄ causa ista mētis trepidatio.

**C** Utrū coactio sp̄editat m̄fimōti. **R.** 1 duplex ē coactio. qdā absoluta qd fit p̄ vi. et ista nō h̄z qd sensu ai. quē nō cadit̄ coactio. s 3 p̄t eē cocactio ad copulā carnis vel aliud extrisecū. ad qd̄ trahitur psona iuita. et tal coactio qd nō qd sentitur i m̄fimōti. nō efficit. illō. qdā at̄ ē coactio p̄ditōtāl. et ista fit p̄ metuqđ qd. s. qd̄ qd̄t̄ timof alicui mali. sup̄ qd̄ sic dī stiguit. nā duplex ē met̄. qdā cadit̄ in p̄statē vīp. et iste excludit m̄fundōti ex tra eo. platū. et c. ad audiētā. et extra dō sp̄o. ventēs. el. ij. qdā p̄o met̄ ē i sufficiēs. s. qd nō cadit̄ i p̄statē vīp et iste nō excludit m̄fimōti. s. eo. neqđ timorez.